
UCHWAŁA NR XXIII/219/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie udziału Gminy Kleszczele w opracowaniu i realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Puszcza Białowieska” 

na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 1005), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności lokalnej (Dz.U. z 2022 r. poz. 943) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Kleszczele wyraża wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
”Puszcza Białowieska” oraz deklaruje wolę aktywnego uczestniczenia w działaniach Stowarzyszenia 
dotyczących przygotowania i realizacji wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju obszaru Lokalnej Grupy 
Działania ”Puszcza Białowieska” na lata 2021-2027. 

§ 2. Gminę Kleszczele w Lokalnej Grupie Działania reprezentuje Burmistrz Kleszczel lub osoba przez 
niego upoważniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1B08BAE-C3D5-40E7-84ED-790F3008D767. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-31T00:00:00+0200
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




